124 Y 129, como consecuencia de lo establecido en los Artículos 2° y 3° de la presente
Resolución.

ARTÍCULO 5.- DECLARAR DESIERTOS los renglones N°: 7 a 9; 18; 24 a 26; 28; 77; 79; 80; 120 Y 127, por no
haberse presentado ofertas.

ARTÍCULO 6.- ADJUDICAR la presente compra por el importe total de $ 66.499.513,67 (Pesos Sesenta y Seis
Millones Cuatrocientos Noventa y Nueve Mil Quinientos Trece con 6711 00) por los motivos que a continuación se
detallan y atento a que responden substancialmente a los requisitos legales y técnicos exigidos en la licitación,
según el informe técnico - económico, obrante en orden N° 33:
MARIANA MAGDALENA RILO (CUIT N°: